南京信息工程大学法政学院党政联席会议纪要

院会纪要〔2018〕1号

2018年 12 月 11 日下午，陈俊院长主持召开法政学院党政联席

会议，院领导曾维和、徐骏、朱文镇出席会议，院办工作人员列席会

议。现将会议议定事项纪要如下：

一、会议传达了 2018 年 12 月 11 日北群校长主持召开的文科共

建工作会议精神，并要求认真贯彻执行，把各项工作落到实处。

二、会议讨论了学生安全风险排查工作，要求高度重视学生安全，

并出台相关安全管理制度。

三、会议对“Alans奖助学金”管理实施办法修订稿进行了讨论，

确定了奖励办法形成方案。

四、会议讨论了 2018 年 12 月 16 日江苏省环境法年会筹备工作，

要求相关工作人员按照会务分工各司其职，认真组织，圆满举办年会。

五、会议布置了党委行政工作 2018 年总结和 2019年计划的相

关工作，议定了 2019 年度重大改革事项和重点创新举措。

法政学院办公室                     2018 年 12月 11 日印发